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Question 1(a): Has this service requirement been put out to bid before or is this the first time?

Answer 1(a): Yes this service requirement been put out to bid before.

Question 1 (b): If it has been put out to bid before what was the previous contract award price? Please state whether the price given is the base year or 5 year price.

Answer 1(b): The previous contract award price was $92, 8880.00 for a period of 12 months only.

Question 2: In the technical proposal the government is asking bidders to provide a copy of the depredation permit. The Statement of work clearly outlines in section 2.1.1 TASK 1 that the installation already has a Fish and Wildlife Services Depredation permit. 

Please clarify whether this requirement stands for bidders to provide a separate copy of the Depredation permit in advance of the contract award/as part of a proposal.

Answer 2:Bidders will not need to provide a separate copy of the Depredation permit in advance of the contract award/as part of a proposal. See Amendment 01.
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